

工事費内訳

1

< 工 事 名 > 三重交通Gスポーツの杜鈴鹿サッカー・ラグビー場メインスタンドトイレほか改修工事（1期）				
名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	40,395,195	
電気設備工事	1	式	5,625,250	
機械設備工事	1	式	25,600,300	
計			71,620,745	
共通費				
共通仮設費	1	式	5,978,986	
現場管理費	1	式	16,263,180	
一般管理費等	1	式	12,427,089	
計			34,669,255	
工事価格	1	式	106,290,000	
消費税等相当額	1	式	10,629,000	
工事費	1	式	116,919,000	

工事種別内訳

2

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

[illegible]

建築工事 細目別内訳

5

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

6

[illegible]

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

8

[illegible]

建築工事 細目別内訳

9

[illegible]

建築工事 細目別内訳

10

建築工事		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<アルミ製建具>						
AW-101	枠共 1F廊下排煙ハッチ設置共	1	か所	2,070,000	2,070,000	
AW-102	枠共	1	か所	1,680,000	1,680,000	
AW-103	枠共	2	か所	107,000	214,000	
AW-103A	枠共	2	か所	98,700	197,400	
小計					4,161,400	
<鋼製建具>						
SD-101	枠共	4	か所	348,000	1,392,000	
小計					1,392,000	
<鋼製軽量建具>						
LSD-101	扉のみ	5	か所	156,000	780,000	
LSD-102	枠共	4	か所	228,000	912,000	
小計					1,692,000	
<トイレ等>						
TB-101		1	か所	1,250,000	1,250,000	／

建築工事 細目別内訳

11

建築工事		建具改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
TB-102		1	か所	1,990,000	1,990,000	
TB-103		2	か所	636,000	1,272,000	
TB-104		2	か所	254,000	508,000	
TB-105		2	か所	190,000	380,000	
SB-101		2	か所	232,000	464,000	
SB-102		2	か所	230,000	460,000	
AP-101		1	か所	63,200	63,200	
AP-102		1	か所	74,500	74,500	
小計					6,461,700	
<ガラス>						
強化ガラス	厚さ 4mm 型板もしくはミスト 2.0㎡以下 ガラスとめ材別途 清掃共	4.4	㎡	6,060	26,664	
ガラスとめ(シーリング) (両面)	シリコン 1成分形 SR-1 ガラス規格2.18㎡以下	38.4	㎡	2,470	94,848	
小計					121,512	
<モルタル・シーリング>						
建具周囲防水 モルタル充填	外部建具	75	m	1,570	117,750	／

建築工事 細目別内訳

12

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

13

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

建築工事						
内外装改修			撤去			
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<躯体>						
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	41	m	2,040	83,640	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートﾌﾟﾚｰｶ 集積共	0.8	m3	54,300	43,440	
小計					127,080	
<床>						
床ﾀｲﾙ撤去	下地ﾓﾙﾀﾙ共 集積共	103	m ²	5,080	523,240	
床ﾓﾙﾀﾙ・床人研ぎ撤去	集積共	4.2	m ²	4,070	17,094	
ｺｰﾑ系ﾀｲﾙ撤去	集積共	24.1	m ²	1,890	45,549	
床見切撤去	SUS 集積共	14.7	m	610	8,967	
床ﾏﾝﾎｰﾙ・点検口撤去	集積共	4	か所	8,020	32,080	
小計					626,930	
<幅木・壁>						
ﾋﾞｰﾅﾙ幅木撤去	一般 集積共	5.1	m	310	1,581	
壁ﾀｲﾙ撤去	下地ﾓﾙﾀﾙ共 集積共	82.6	m ²	5,080	419,608	
壁ﾀｲﾙ撤去	仕上のみ 集積共	132	m ²	490	64,680	

建築工事 細目別内訳

15

建築工事		内外装改修		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	8.1	m ³	21,700	175,770	
壁モルタル・プaster 撤去	集積共	22.4	m ²	4,600	103,040	
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	6.8	m ³	54,300	369,240	
壁下地撤去	集積共	0.2	m ²	630	126	
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	31.1	m	2,040	63,444	
小計					1,197,489	
<天井>						
天井下地撤去	集積共	215	m ²	940	202,100	
内装材とりこわし (アスベスト含有)	天井ボード 一重張り 集積・積込み共	120	m ²	1,900	228,000	
アスベスト対策費	防塵マスク・化学防護服・粉塵飛散抑制 剤・密封処理等	1	式		283,000	
天井合板・ボード 撤去	二重張り 一般 集積共	145	m ²	1,890	274,050	
天井合板・ボード 撤去	一重張り 一般 集積共	7	m ²	1,570	10,990	
天井グラスウール撤去	集積共	65.9	m ²	500	32,950	
天井クロス撤去	集積共	41.9	m ²	940	39,386	
廻り縁撤去	アルミ製 集積共	230	m	200	46,000	

建築工事 細目別内訳

16

[illegible]

建築工事 細目別内訳

17

建築工事		内外装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
<躯体>						
碎石敷き	厚さ12cm 歩道用 再生材	1.9	m ²	290	551	
床下防湿層敷き	ポリエチレンフィルム 厚0.15	3.8	m ²	280	1,064	
土間下断熱材敷き	2種bA 厚さ50mm	1.9	m ²	2,840	5,396	
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.12	t	112,000	13,440	
異形棒鋼(SD295)	D13 5t未満	0.01	t	110,000	1,100	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	192,000	19,200	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.1	t	5,050	505	
溶接金網敷	径6.0 150×150	8.9	m ²	1,580	14,062	
あと施工アンカー	接着系アンカー D10 L400	73	本	1,260	91,980	
あと施工アンカー	接着系アンカー D13 L600	230	本	1,640	377,200	
あと施工アンカー	金属拡張アンカー D10 L400	42	本	800	33,600	
型枠	普通合板型枠 ラーメン構造 地上軸部 階高2.8m程度	14.2	m ²	7,890	112,038	
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	14.2	m ²	330	4,686	
生コンクリート	鈴鹿 - 普通 F=24 S18	3	m ³	29,000	87,000	/

建築工事 細目別内訳

18

建築工事		内外装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コンクリート打設手間		1	式		4,710	別紙 00-0083
コンクリートポンプ圧送費		1	式		121,000	別紙 00-0084
小計					887,532	
<床>						
超防汚性ビニル床シート張り	防滑 耐水工法 t=2.0 床巻上げH60含む	16	m ²	5,620	89,920	
ビニル床シート	無 地 厚さ2.0 複層ビニル床シートFS 多湿部 熱溶接工法 - 下地調整 (C-1)	23.5	m ²	3,470	81,545	
床モルタル塗り	金ごて ビニル系床材下地 厚28	41.7	m ²	3,420	142,614	
床下点検口	SUS 600角	4	か所	34,200	136,800	
小計					450,879	
<幅木>						
ビニル幅木	高さ60	3.6	m	360	1,296	
SUS幅木	HL H60	76.4	m	8,050	615,020	
小計					616,316	
<タイル>						
床磁器質タイル張	300mm角 防滑仕様 敷きモルタル共	34.2	m ²	21,900	748,980	/

建築工事 細目別内訳

19

建築工事		内外装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
床磁器質タイル張	600mm角 防滑仕様 敷きモルタル共	63.5	m ²	21,900	1,390,650	
壁磁器質タイル張	300mm角 敷きモルタル共	15	m ²	21,900	328,500	
汚垂石		7.6	m ²	91,400	694,640	
小計					3,162,770	
< 壁 >						
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	102	m ²	1,990	202,980	
軽量鉄骨壁下地	SUS 65形 下地張りあり @450	25.6	m ²	4,550	116,480	
軽量鉄骨壁 開口部補強	65形 扉等三方補強 900×2000mm程度	1	か所	9,170	9,170	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 RC、CB直張り 突付け	122	m ²	2,790	340,380	
壁 シーリング せっこうボード 張り(GB-S)	厚12.5 不燃 鋼製、木、ボード下地 突付け	84.8	m ²	1,390	117,872	
メラミン不燃化粧板	t3 抗菌 シリコン系(SR-1)防かびタイプ 目地共 出隅アルミジョイナー共	207	m ²	13,400	2,773,800	
バスパネル	壁用 防湿シート共	47	m ²	11,200	526,400	
耐水合板	t12	47	m ²	4,650	218,550	
水切金物	アルミ バスパネル用	24.9	m	7,700	191,730	
木胴縁	杉 45×24@200					/

建築工事 細目別内訳

20

建築工事		内外装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
		24.9	m ²	2,080	51,792	
構造用合板	t12	15.6	m ²	4,650	72,540	
県産材桧	t12～24	15.6	m ²	19,000	296,400	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ	t100	10.5	m ²	9,270	97,335	
コンクリートﾌﾟﾛｯｸ	t120	1.4	m ²	10,200	14,280	
壁ﾓﾙﾀﾙ塗り	金ごて 外壁 厚25	1.4	m ²	5,830	8,162	
防水形 複層塗材 E	ｺﾝｸﾘｰﾄ面 ゆず肌状 ｾｰﾗｰ塗り ふっ素系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1)共	1.4	m ²	3,730	5,222	
小計					5,043,093	
<天井>						
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 インサート別途	66.3	m ²	2,490	165,087	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 インサート含む	50.9	m ²	2,730	138,957	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りあり @360 インサート別途	88.5	m ²	2,380	210,630	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) 1.5m以上3.0m未満 下地張りなし @300 SUS インサート別途	22	m ²	3,850	84,700	
軽量鉄骨天井下地 振止め補強加算	ふところ高1.5～3.0m	202	m ²	830	167,660	
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 450×450mm程度 ﾎｰﾄﾞ等切込み共	9	か所	2,070	18,630	/

建築工事 細目別内訳

21

建築工事		内外装改修		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
軽量鉄骨天井 開口部補強	19形(屋内) 600×600mm程度 ボート等切込み共	12	か所	2,620	31,440	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	9	か所	12,800	115,200	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 600角	12	か所	15,000	180,000	
天井 けい酸 カルシウム板張り	タイプ2(ソアス)0.8FK 厚 6 目透かし	110	m ²	2,420	266,200	
天井 せっこうボート 張り(GB-R)	厚 9.5 準不燃 突付け	7	m ²	1,280	8,960	
天井 ロックウール 化粧吸音板張り (DR)	フラット内部用 厚 9 不燃 下張GB-R 厚12.5共	145	m ²	3,320	481,400	
天井 ビニルクロス張		41.9	m ²	3,570	149,583	
グラスウール敷込み	t50	88.2	m ²	1,080	95,256	
天井 バスバネ	防湿シート共	22	m ²	4,200	92,400	
天井廻縁	アルミ製 バスバネ用	26.5	m	70	1,855	
天井廻縁	アルミ製	230	m	1,840	423,200	
小計					2,631,158	
<その他>						
塩ビ化粧フィルム張	建具面	42.4	m ²	21,000	890,400	
小計					890,400	/

建築工事 細目別内訳

24

[illegible]

建築工事 中科目別内訳

25

[illegible]

建築工事 細目別内訳

26

建築工事		雑		撤去		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
面台 テラゾーブロック 撤去	t25 集積共	3.7	m ²	540	1,998	
三方枠撤去	St t2.0 集積共	2	か所	7,370	14,740	
流し撤去	SUS W2400 集積共	1	か所	12,000	12,000	
ハーフ 棚撤去	集積共	26	か所	1,090	28,340	
シャワーカーテン撤去	集積共	24.7	m	1,100	27,170	
ハンガーハーフ 撤去	集積共	10.7	m	1,090	11,663	
棚撤去	W800D3000程度 集積共	2	か所	1,420	2,840	
棚撤去	W1300D300程度 集積共	2	か所	1,420	2,840	
ビクトサイン撤去	集積共	4	か所	630	2,520	
計					104,111	

建築工事 細目別内訳

27

建築工事		雑		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
シーリング	一般部 シリコン系(SR-1) 15×10	131	m	780	102,180	
シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	261	m	540	140,940	
面台	人工大理石 W120	22.7	m	49,000	1,112,300	
面台	人工大理石 W200	9.9	m	59,900	593,010	
化粧カウンター	集成材 t25 UC W700×D200	2	か所	10,500	21,000	
ボーストフォーム	W120	14.2	m	15,200	215,840	
カウンター	人工大理石 W690D550	2	か所	82,600	165,200	
カウンター	人工大理石 W900D550	1	か所	109,000	109,000	
カウンター	人工大理石 W3640D550 加工費共	1	か所	438,000	438,000	
カウンター	人工大理石 W4000D550 加工費共	1	か所	482,000	482,000	
手洗い	人工大理石 W1500D450H180	1	か所	230,000	230,000	
化粧鏡	W4000H900 下地共	1	か所	47,300	47,300	
化粧鏡	W3640H900 下地共	1	か所	34,400	34,400	
化粧鏡	W900H900 下地共	1	か所	13,100	13,100	
姿見鏡	W300H1500	2	か所	5,950	11,900	

建築工事 細目別内訳

28

建築工事		雑		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
グレーチング	SUS W150t15 受枠共	16.2	m	55,500	899,100	
グレーチング	300角	4	か所	36,700	146,800	
パイプ棚	SUS W250D210	10	か所	17,000	170,000	
棚	ボストフォーム W860D300	2	か所	13,700	27,400	
棚	ボストフォーム W1260D300	1	か所	18,600	18,600	
棚	ボストフォーム W1200D300	1	か所	18,600	18,600	
シンク支持パネル	メラミン板フラッシュt30	1	か所	42,000	42,000	
掃除道具掛け	SUS製 3本掛 材工共	3	か所	12,300	36,900	
床見切	SUS HL t3	17	m	1,900	32,300	
ビクトサイン	男女 アルミパネルt5カッティングシート張	4	か所	2,100	8,400	
ビクトサイン	IN・OUT アルミパネルt5カッティングシート張	4	か所	1,750	7,000	
床サイン		1	式		178,000	別紙 00-0087
下り壁見切縁	塩化ビニル製	10	m	1,990	19,900	
小口メタカー		7.7	m	3,150	24,255	
カーテンレール	ステンレス製 手引き 引分け 軽量用(10-60)	10.7	m	1,410	15,087	

建築工事 細目別内訳

29

[illegible]

建築工事 細目別内訳

31

[illegible]

建築工事 細目別内訳

32

建築工事		構内舗装		改修		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュラン 特に狭い場所 人力	4.9	m ²	7,830	38,367	
外構 床磁器質タイル張	200×100 モルタル下地共	1.2	m ²	18,700	22,440	
生コンクリート	鈴 鹿 - 普 通 F=18 S15	0.1	m ³	28,000	2,800	
コンクリート打設手間	土間 人力打設 - S15～S18	0.1	m ³	10,800	1,080	
異形棒鋼(SD295)	D10 5t未満	0.01	t	112,000	1,120	
鉄筋加工組立	小型構造物 -	0.1	t	192,000	19,200	
鉄筋運搬費	4t車 30km程度	0.1	t	5,050	505	
あと施工アンカー	接着系アンカー D10 L400	32	本	1,260	40,320	
碎石	t150	6.1	m ²	360	2,196	
計					128,028	

建築工事 中科目別内訳

33

[illegible]

建築工事 細目別内訳

34

[illegible]

建築工事 細目別内訳

35

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

36

[illegible]

電氣設備工事 科目別内訳

37

電気設備工事

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

39

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
LED照明器具	LRS1 - -05 LN B	18	個	15,800	284,400	
LED照明器具	LRS1 - -08 LN C	4	個	17,600	70,400	
LED照明器具	LDS1-LRS1 - -05 LN D	16	個	26,800	428,800	
LED照明器具	E	11	個	19,900	218,900	
LED照明器具	F	8	個	17,500	140,000	
LED照明器具	H	4	個	29,900	119,600	
LED照明器具	J	10	個	15,300	153,000	
分電盤	L-2BC 壁掛形	1	面	572,000	572,000	
配線器具		1	式		328,320	別紙 00-0276
電線		1	式		44,880	別紙 00-0277
ケーブル		1	式		197,590	別紙 00-0278
電線管		1	式		83,250	別紙 00-0279
ボックス類		1	式		346,130	別紙 00-0280
防火区画 貫通処理等		1	式		10,200	別紙 00-0281
接地工事		1	式		5,330	別紙 00-0282

電気設備工事 細目別内訳

40

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

42

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

46

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

47

機械設備工事

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

50

機械設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 125mm	25	m	5,080	127,000	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 200mm	15	m	7,270	109,050	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 250mm	9	m	8,770	78,930	
スパイラルダクト (低圧ダクト)	インサート有 300mm	4	m	10,500	42,000	
換気・硬質塩化 ビニル管(VU)改修	屋内一般 100A	12	m	10,800	129,600	
換気・硬質塩化 ビニル管(VU)改修	屋内一般 125A	4	m	14,200	56,800	
換気・硬質塩化 ビニル管(VU)改修	屋内一般 150A	10	m	17,000	170,000	
丸形風量調節 ダンパー	150φ	2	個	14,900	29,800	
丸形風量調節 ダンパー	200φ	2	個	15,900	31,800	
丸形風量調節 ダンパー	250φ	1	個	16,800	16,800	
丸形風量調節 ダンパー	300φ	1	個	17,600	17,600	
スリット形吸込口	GVS 150 150	32	個	14,000	448,000	
制気口ボックス類		1	式		220,500	別紙 00-0254
チャンパー類		1	式		100,800	別紙 00-0255
スパイラルダクト調整		1	式		41,080	別紙 00-0256

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

52

機械設備工事		衛生器具設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
洋風便器	CFS498BC TCF5524AU 他一式 YH701(紙巻器)	16	組	199,000	3,184,000	
I型手すり	T112C6 他一式	16	組	19,400	310,400	
センサー一体形小便器	UFS900WR 他一式	16	組	151,000	2,416,000	
小便器用手すり	T112CU22 他一式	3	組	54,700	164,100	
化粧鏡	YM3580FC	5	枚	14,100	70,500	
化粧鏡	EL80016 (LED照明付)	2	枚	74,000	148,000	
多目的流し	SK500 T200BSQ13C T6PMR 他一式	3	組	45,100	135,300	
レバーハンドル式 横水栓	T23BQ13C	3	個	9,920	29,760	
散水栓(キー式)	T28KUNH13 壁用SUSホックス共	1	個	37,900	37,900	
自閉式壁付 シャワーセット	TMF49CY1	10	組	78,500	785,000	
シャワーヘッドフック	THYC47RA	4	個	4,050	16,200	
ハンドドライヤー	TYC420W	4	個	95,300	381,200	
計					7,678,360	

機械設備工事 細目別内訳

53

機械設備工事		給水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 20SU	133	m	6,890	916,370	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 25SU	41	m	8,590	352,190	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 30SU	23	m	10,800	248,400	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 40SU	13	m	13,300	172,900	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 50SU	20	m	15,000	300,000	
給水・一般配管用 ステンレス鋼管 改修	拡管式 機械室・便所 60SU	11	m	20,600	226,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 20A	11	個	6,260	68,860	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 25A	2	個	7,800	15,600	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 32A	2	個	11,500	23,000	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 40A	3	個	14,600	43,800	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 50A	2	個	20,200	40,400	
青銅仕切弁	5K(ねじ) 65A	3	個	40,800	122,400	
フレキシブルジョイント (SUS)	L=300 20A	11	本	7,390	81,290	
土工事		1	式		20,970	別紙 00-0257
保温工事		1	式		536,260	別紙 00-0258

機械設備工事 細目別内訳

54

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

55

機械設備工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	5	m	5,570	27,850	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	32	m	7,120	227,840	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	6	m	9,130	54,780	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 75A	8	m	11,000	88,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 100A	53	m	14,500	768,500	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 40A	2	m	5,570	11,140	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 50A	12	m	7,120	85,440	
通気・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)改修	機械室・便所 65A	4	m	9,130	36,520	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 75A	5	m	11,800	59,000	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 100A	5	m	15,700	78,500	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 65A	5	m	9,980	49,900	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 40A	25	m	7,670	191,750	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 50A	21	m	9,650	202,650	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 65A	14	m	12,400	173,600	
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	35	m	14,600	511,000	

機械設備工事 細目別内訳

56

機械設備工事		排水設備				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	25	m	19,500	487,500	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 40A	11	m	7,670	84,370	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 50A	5	m	9,650	48,250	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 65A	31	m	12,400	384,400	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 75A	10	m	14,600	146,000	
通気・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	機械室・便所 100A	17	m	19,500	331,500	
床排水トラップ(防水形)	T 5B 65A	2	個	30,400	60,800	
床排水トラップ(防水形)	T 5B 80A	2	個	37,100	74,200	
流しトラップ	T14AA 50A	1	個	23,700	23,700	
床上掃除口(非防水形)	COA 50A	2	個	11,500	23,000	
床上掃除口(非防水形)	COA 65A	2	個	13,800	27,600	
床上掃除口(非防水形)	COA 80A	3	個	15,300	45,900	
床上掃除口(非防水形)	COA 100A	11	個	17,900	196,900	
掃兼トラップ	50A トラップ付	2	個	46,900	93,800	
土工事		1	式		33,840	別紙 00-0261

機械設備工事 細目別内訳

57

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

60

機械設備工事		ガス設備		液化石油ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 機械室・便所 20A	16	m	6,090	97,440	
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 機械室・便所 25A	6	m	7,720	46,320	
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 機械室・便所 32A	44	m	9,620	423,280	
ﾌﾟﾛﾊﾟﾝ・配管用 炭素鋼鋼管(白) 改修	ねじ～溶接接合 機械室・便所 40A	5	m	10,700	53,500	
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾀｰﾋﾞﾝｽｺｯｸ 20A	11	個	6,270	68,970	
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾀｰﾋﾞﾝｽｺｯｸ 32A	4	個	9,890	39,560	
ｶﾞｽｺｯｸ	ﾀｰﾋﾞﾝｽｺｯｸ 40A	1	個	14,100	14,100	
ガスフレキ	300mm	11	本	5,510	60,610	
塗装工事		1	式		31,500	別紙 00-0267
ｺﾞﾂ抜き補修費		1	式		34,040	別紙 00-0268
ガス仮設工事	集合装置移設復旧	1	式		44,600	別紙 00-0269
計					913,920	

機械設備工事 細目別内訳

61

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

62

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

63

[illegible]

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
墨出し		1	式		57,630	別紙 00-0001
墨出し(内部改修)	複合改修	339	m ²	170	57,630	
計					57,630	
養生		1	式		150,630	別紙 00-0002
養生(内部改修)	複合改修	339	m ²	350	118,650	
養生(内部改修)	搬出入路部分	246	m ²	130	31,980	
計					150,630	
整理清掃後片付け		1	式		539,700	別紙 00-0003
整理清掃後片付け (内部改修)	複合改修	339	m ²	1,280	433,920	
整理清掃後片付け (内部改修)	搬出入路部分	246	m ²	430	105,780	
計					539,700	
						/

建築工事 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
内部足場		1	式		294,930	別紙 00-0005
内部仕上足場	掛払い手間 脚立足場 階高4.0m以下	339	m ²	630	213,570	
内部仕上足場	供用60日賃料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下	339	m ²	180	61,020	
内部仕上足場	基本料 修理費含む 脚立足場 階高4.0m以下 平家用	339	m ²	60	20,340	
計					294,930	
仮設間仕切り		1	式		427,196	別紙 00-0006
仮設間仕切り下地	A種 軽鉄下地	41.8	m ²	2,000	83,600	
仮設間仕切り 仕上材	A種(両面) 石こうボード	41.8	m ²	8,220	343,596	
計					427,196	
仮設材運搬		1	式		27,589	別紙 00-0008
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	3階建	339	m ²	73	24,747	
仮設材運搬 (仮設間仕切り)	C種	41.8	m ²	68	2,842.4	
計					27,589.4	

[illegible]

[illegible]

建築工事		発生材処理		処分		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材処分		1	式		464,333	別紙 00-0072
発生材処分	無筋コンクリート類	21.6	m3	5,870	126,792	
発生材処分	廃ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ類	3.7	m3	10,000	37,000	
発生材処分	ｶﾞﾗｽくず等	10.3	m3	28,000	288,400	
発生材処分	木くず	0.9	m3	6,000	5,400	
発生材処分	ﾎｰﾄﾞ類 (ｱｽﾍﾞｽﾄ含有)	0.7	m3	9,630	6,741	
計					464,333	
スクラップ		1	式		▲347,300	別紙 00-0085
鉄屑		5.2	t	▲32,500	▲169,000	
スクラップ	ｱﾙﾐ屑	0.1	t	▲298,000	▲29,800	
スクラップ	ｽﾃﾝﾚｽ屑	1.1	t	▲135,000	▲148,500	
計					▲347,300	
						/

電気設備工事 別紙明細

71

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		328,320	別紙 00-0276
漏電ブレーカ 分電・制御盤用 (KC形)	ELB 2P- 50AF	1	個	22,400	22,400	
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) 広角検知型 高容量タイプ S1	4	個	16,600	66,400	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 広角検知型 S2	3	個	13,100	39,300	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 換気扇接続端子付 S3	4	個	13,100	52,400	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) - S4	8	個	12,700	101,600	
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) 子器増設機能付 S6	1	個	13,100	13,100	
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO 2回路用) -	4	個	8,280	33,120	
計					328,320	
電線		1	式		44,880	別紙 00-0277
EM-IE電線	14mm2 × 1本	34	m	1,320	44,880	
計					44,880	

電気設備工事 別紙明細

72

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		197,590	別紙 00-0278
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C ビット・天井	74	m	590	43,660	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 2C FEP内(PF・CD)	10	m	660	6,600	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C ビット・天井	149	m	790	117,710	
EM-EEFケーブル	1.6mm- 3C FEP内(PF・CD)	14	m	890	12,460	
EM-CETケーブル	38mm2 管内	3	m	5,720	17,160	
計					197,590	
電線管		1	式		83,250	別紙 00-0279
厚鋼電線管 (G)内外面溶融亜 鉛メッキ	露出配管 16mm	9	m	3,780	34,020	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	5	m	1,800	9,000	
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 51mm	3	m	4,830	14,490	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	18	m	1,080	19,440	
耐衝撃性 硬質ビニル管 (HIVE)	(16) いんぺい	3	m	2,100	6,300	
計					83,250	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		346,130	別紙 00-0280
フルボックス形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	3	個	6,610	19,830	
フルボックス用 接地端子(ET)		3	個	820	2,460	
アウトレットボックス	大形 44	64	個	5,060	323,840	
計					346,130	
防火区画 貫通処理等		1	式		10,200	別紙 00-0281
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	2	か所	5,100	10,200	
計					10,200	
接地工事		1	式		5,330	別紙 00-0282
接地極 (銅覆鋼棒打込式)	10φ×1.0m	1	か所	5,330	5,330	
計					5,330	

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		3,700	別紙 00-0283
掘削（小規模）	機械土工	1	m3	1,300	1,300	
埋戻し（小規模）	機械土工 発生土	1	m3	2,400	2,400	
計					3,700	
はつり工事		1	式		174,880	別紙 00-0284
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 25mm	3	か所	12,000	36,000	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	300mm程度 25mm	1	か所	18,100	18,100	
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	1	日	82,500	82,500	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	4	か所	9,570	38,280	
計					174,880	

電氣設備工事 別紙明細

75

[illegible]

電気設備工事 別紙明細

76

電気設備工事		電灯設備		電灯分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去		1	式		93,010	別紙 00-0286
開閉器 撤去	MCCB2P50/20 再使用しない	1	個	1,930	1,930	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	8	個	1,430	11,440	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×1 再使用しない	4	個	2,300	9,200	
蛍光灯器具 撤去	埋込形 FL 40W ×1 再使用しない	2	個	3,440	6,880	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 40W ×2 再使用しない	8	個	2,870	22,960	
白熱灯器具 撤去	ブラケットライト 再使用しない	12	個	1,430	17,160	
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×1 再使用しない	2	個	590	1,180	
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	1P 15A ×2 1P 15A ×1 PL×1 再使用しない	2	個	1,340	2,680	
タンブラスイッチ (金属プレート付) 撤去	2P 15A ×3 PL×1 再使用しない	2	個	1,690	3,380	
600V絶縁電線 撤去	2.0mm × 1本 再使用しない	200	m	81	16,200	
計					93,010	

電気設備工事 別紙明細

77

電気設備工事		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配線器具		1	式		50,720	別紙 00-0287
コンセント (金属プレート付)	連用形2P15A×1 (接地極 接地端子付 一体形) 125V	16	個	3,170	50,720	
計					50,720	
ケーブル		1	式		206,200	別紙 00-0288
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C ビット・天井	119	m	1,040	123,760	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C 管内	12	m	1,220	14,640	
EM-EEFケーブル	2.0mm- 3C FEP内 (PF・CD)	60	m	1,130	67,800	
計					206,200	
電線管		1	式		75,840	別紙 00-0289
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 39mm	3	m	3,680	11,040	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF単層)	隠ぺい・埋込配管 22mm	60	m	1,080	64,800	
計					75,840	

電気設備工事 別紙明細

78

電気設備工事		電灯設備		コンセント分岐		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ボックス類		1	式		106,260	別紙 00-0290
アクトレットボックス	大形 44	21	個	5,060	106,260	
計					106,260	
防火区画貫通処理等		1	式		5,100	別紙 00-0291
金属短管貫通処理 (壁・床共用)	(25)	1	か所	5,100	5,100	
計					5,100	
はつり工事		1	式		126,650	別紙 00-0292
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 25mm	2	か所	12,000	24,000	
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	300mm程度 25mm	2	か所	18,100	36,200	
機械はつり(ダイヤモ ントカッターによる 配管用貫通口)	200mm程度 100mm	1	か所	18,600	18,600	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 壁面	5	か所	9,570	47,850	
計					126,650	

電気設備工事 別紙明細

81

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ケーブル		1	式		30,740	別紙 00-0295
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C ピット・天井	37	m	780	28,860	
EM-AEケーブル	1.2 mm- 4C 管内	2	m	940	1,880	
計					30,740	
電線管		1	式		41,400	別紙 00-0296
ねじなし電線管 (E)	露出配管(塗装有) 19mm	23	m	1,800	41,400	
計					41,400	
ボックス類		1	式		22,290	別紙 00-0297
プルボックス形 屋外(SUS)	0.2㎡未満/個	3	個	6,610	19,830	
プルボックス用 接地端子(ET)		3	個	820	2,460	
計					22,290	

電気設備工事		火災報知設備		自動火災報知		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
立会検査		1	式		135,000	別紙 00-0298
火災報知 立会検査	P型1級	1	1 工事	135,000	135,000	
計					135,000	
はつり工事		1	式		110,680	別紙 00-0299
機械はつり(パイ ントカッターによる 配管用貫通口)	300mm程度 25mm	4	か所	18,100	72,400	
鉄筋探查従量料金	レーダー探查 壁面	4	か所	9,570	38,280	
計					110,680	
取外し再取付け		1	式		61,700	別紙 00-0300
スポット形感知器 取外し再取付	定温式	3	個	6,710	20,130	
スポット形感知器 取外し再取付	差動式	5	個	6,710	33,550	
煙感知器 取外し再取付		1	個	8,020	8,020	
計					61,700	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

84

機械設備工事		換気設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		562,800	別紙 00-0251
換気扇 据付	天井埋込形	4	台	23,100	92,400	
消音ボックス付 送風機 据付	天井吊	6	台	78,400	470,400	
計					562,800	
エアコン化粧パネル 取外し再取付		1	式		68,000	別紙 00-0252
エアコン化粧パネル 取外し	600×1000相当	2	か所	8,500	17,000	
エアコン化粧パネル 再取付	600×1000相当	2	か所	25,500	51,000	
計					68,000	
給排気グリル 取外し再取付		1	式		106,520	別紙 00-0253
給排気グリル 取外し	450×450相当	4	か所	6,230	24,920	
給排気グリル 再取付	450×450相当	4	か所	20,400	81,600	
計					106,520	

機械設備工事		換気設備		ダクト設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
制気口ボックス類		1	式		220,500	別紙 00-0254
ボックス	インサート無 0.5mm(～450mm)	21	m ²	10,500	220,500	
計					220,500	
チャンパー類		1	式		100,800	別紙 00-0255
EAGチャンパー	990W×390H×450D GW25mm内貼	1	個	50,400	50,400	
EAGチャンパー	930W×390H×450D GW25mm内貼	1	個	50,400	50,400	
計					100,800	
スパイラルダクト調整		1	式		41,080	別紙 00-0256
スパイラルダクト調整		79	m	520	41,080	
計					41,080	

機械設備工事 別紙明細

87

機械設備工事 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
保温工事		1	式		536,260	別紙 00-0258
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1 15A	11	m	3,360	36,960	
給水管 保温	ポリスチレン 屋内露出 合成樹脂製カバー1 25A	2	m	3,740	7,480	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 15A	42	m	2,470	103,740	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A	8	m	2,580	20,640	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A	17	m	2,750	46,750	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A	7	m	2,990	20,930	
給水管 保温	ポリスチレン 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A	4	m	3,200	12,800	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 15A	80	m	1,790	143,200	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A	32	m	1,840	58,880	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A	5	m	1,910	9,550	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A	7	m	2,000	14,000	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	17	m	2,100	35,700	
給水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	11	m	2,330	25,630	
計					536,260	

機械設備工事 給水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
コア抜き補修費		1	式		700,840	別紙 00-0259
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 32mm	29	か所	8,940	259,260	
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100～150mm 38mm	5	か所	8,940	44,700	
鉄筋探査基本料金	レーダー探査	2	日	82,500	165,000	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	34	か所	6,820	231,880	
計					700,840	
配管系統 調整		1	式		175,930	別紙 00-0260
配管系統 調整		241	m	730	175,930	
計					175,930	

機械設備工事 別紙明細

89

機械設備工事 排水設備						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
土工事		1	式		33,840	別紙 00-0261
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	3,480	13,920	
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	4	m3	4,980	19,920	
計					33,840	
保温工事		1	式		7,800	別紙 00-0262
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A	2	m	1,850	3,700	
排水管 保温	グラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A	2	m	2,050	4,100	
計					7,800	
汚水桝インポート改修		1	式		22,560	別紙 00-0263
インポート改修	600角以下	4	か所	5,640	22,560	
計					22,560	

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

91

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

92

機械設備工事		ガス設備		液化石油ガス設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
塗装工事		1	式		31,500	別紙 00-0267
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 20A	16	m	1,050	16,800	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 25A	6	m	1,150	6,900	
配管用 炭素鋼鋼管(白管) 塗装	露 出 32A	6	m	1,300	7,800	
計					31,500	
コバ抜き補修費		1	式		34,040	別紙 00-0268
機械はつり(タイヤ ントリカッターによる 配管用貫通口)	100～150mm 50mm	2	か所	10,200	20,400	
鉄筋探査従量料金	レーダー探査 床面	2	か所	6,820	13,640	
計					34,040	
ガス仮設工事	集合装置移設復旧	1	式		44,600	別紙 00-0269
ガス集合装置移設	2本立	1	組	22,300	22,300	
ガス集合装置復旧	2本立	1	組	22,300	22,300	
計					44,600	/

機械設備工事 別紙明細

93

機械設備工事 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
換気設備撤去工事		1	式		208,320	別紙 00-0270
小形排風機撤去		4	台	19,900	79,600	
長方形ダクト撤去	亜鉛鉄板 0.5mm 再使用しない	21	m ²	2,380	49,980	
ユニバーサル形吹出口撤去	(VHS、VS、VH、V) 0.04m ² 以下 再使用しない	8	個	3,560	28,480	
制気口ボックス撤去	長辺～450	7	m ²	2,380	16,660	
配管切離し		1	式		33,600	別紙 00-0270/00-001
計					208,320	
配管切離し		1	式		33,600	別紙 00-0270/00-001
スパイラルダクト切離し	200	2	か所	7,510	15,020	
硬質塩化ビニル管(VU)切離し	屋内一般 150A	2	か所	9,290	18,580	
計					33,600	

機械設備工事 別紙明細

94

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
衛生器具設備撤去工事		1	式		707,770	別紙 00-0271
和風便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	10	組	13,500	135,000	
大便器撤去	洗浄弁式 再使用しない	6	組	10,700	64,200	
洗浄弁 取外し	大便器用 再使用する	4	個	4,600	18,400	
温水洗浄便座 取外し	止水弁共 再使用する	2	組	3,370	6,740	
小便器撤去	洗浄弁式床置小便器 再使用しない	15	組	11,500	172,500	
小便器用ハイタンク 撤去	3人立用	5	組	5,960	29,800	
掃除流し撤去	バック付き掃除流し 再使用しない	4	組	11,100	44,400	
洗面器撤去	水栓1個、水栓2個 再使用しない	14	組	6,970	97,580	
鏡撤去	再使用しない	14	枚	2,320	32,480	
シャワーヘッド撤去	固定式シャワー、湯水混合栓 吐水口 再使用しない	10	組	10,100	101,000	
水栓類撤去	止水栓含	3	個	710	2,130	
散水栓撤去	壁用SUSホックス共	1	個	3,540	3,540	
計					707,770	

機械設備工事 別紙明細

95

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備撤去工事		1	式		725,620	別紙 00-0272
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VD) 撤去	機械室・便所 25A	2	m	1,500	3,000	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 20A	107	m	1,210	129,470	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 25A	55	m	1,500	82,500	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 32A	10	m	1,830	18,300	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 40A	21	m	2,010	42,210	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 50A	34	m	2,530	86,020	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 65A	9	m	3,280	29,520	
給水・塩ビライニング鋼管 (SGP-VA) 撤去	機械室・便所 80A	5	m	3,720	18,600	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A 再使用しない	54	m	420	22,680	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 25A 再使用しない	44	m	420	18,480	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 32A 再使用しない	7	m	420	2,940	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A 再使用しない	5	m	460	2,300	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A 再使用しない	30	m	530	15,900	
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A 再使用しない	9	m	610	5,490	✓

機械設備工事 別紙明細

96

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給水設備撤去工事		1	式		725,620	別紙 00-0272
給水管 保温撤去	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A 再使用しない	5	m	650	3,250	
給水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	42	m	690	28,980	
給水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 25A 再使用しない	10	m	760	7,600	
給水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 32A 再使用しない	5	m	800	4,000	
給水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 40A 再使用しない	16	m	880	14,080	
給水管 保温撤去	グラスウール 暗渠内 着色アルミガラスクロス 50A 再使用しない	5	m	950	4,750	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	11	m	670	7,370	
給水管 保温撤去	グラスウール 屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 25A 再使用しない	3	m	670	2,010	
配管切離し		1	式		45,170	別紙 00-0272/00-001
既設不要配管穴埋め	他種配管含む	1	式		131,000	別紙 00-0272/00-002
計					725,620	

機械設備工事 別紙明細

97

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
配管切離し		1	式		45,170	別紙 00-0272/00-001
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温無	1	か所	4,380	4,380	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 25A 保温有	1	か所	4,760	4,760	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 50A 保温有	5	か所	5,100	25,500	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温有	1	か所	5,100	5,100	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温有	1	か所	5,430	5,430	
計					45,170	
既設不要配管穴埋め	他種配管含む	1	式		131,000	別紙 00-0272/00-002
既設不要配管穴埋め	他種配管含む	1	式		131,000	
計					131,000	
						✓

機械設備工事 別紙明細

98

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去工事		1	式		1,396,310	別紙 00-0273
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 40A	19	m	2,010	38,190	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 50A	25	m	2,530	63,250	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 65A	14	m	3,280	45,920	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 80A	50	m	3,720	186,000	
排水・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 100A	23	m	4,860	111,780	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	屋内一般 65A	6	m	2,740	16,440	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 40A	18	m	2,010	36,180	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 50A	22	m	2,530	55,660	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 65A	38	m	3,280	124,640	
通気・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 100A	15	m	4,860	72,900	
カニカハ铸铁管 撤去	機械室・便所 50A	10	m	3,800	38,000	
カニカハ铸铁管 撤去	機械室・便所 75A	7	m	3,800	26,600	
カニカハ铸铁管 撤去	機械室・便所 100A	57	m	3,900	222,300	
排水・鉛管 撤去	機械室・便所 40A	7	m	2,610	18,270	／

機械設備工事 別紙明細

99

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去工事		1	式		1,396,310	別紙 00-0273
排水・鉛管 撤去	機械室・便所 50A	8	m	3,260	26,080	
排水・鉛管 撤去	機械室・便所 65A	2	m	3,810	7,620	
排水・鉛管 撤去	機械室・便所 75A	11	m	5,000	55,000	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 40A 再使用しない	24	m	460	11,040	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 50A 再使用しない	15	m	530	7,950	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 65A 再使用しない	14	m	610	8,540	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 80A 再使用しない	33	m	650	21,450	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 100A 再使用しない	27	m	880	23,760	
床排水トラップ 撤去	T 5B 50A	16	個	3,130	50,080	
流しトラップ 撤去	T14AA 50A	1	個	2,630	2,630	
床上掃除口 撤去	COB 65A	1	個	3,430	3,430	
床上掃除口 撤去	COB 80A	5	個	3,840	19,200	
床上掃除口 撤去	COB 100A	10	個	4,240	42,400	
床上掃除口 撤去	COA 100A	1	個	3,230	3,230	

機械設備工事 別紙明細

100

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水設備撤去工事		1	式		1,396,310	別紙 00-0273
配管切離し		1	式		57,770	別紙 00-0273/00-001
計					1,396,310	
配管切離し		1	式		57,770	別紙 00-0273/00-001
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 65A 保温無	4	か所	5,660	22,640	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 80A 保温有	1	か所	6,520	6,520	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温有	3	か所	7,380	22,140	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	6,470	6,470	
計					57,770	

機械設備工事 別紙明細

101

機械設備工事		撤去工事				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
給湯設備撤去工事		1	式		245,950	別紙 00-0274
給湯・耐熱性硬質塩ビライニング鋼管撤去	機械室・便所 20A	127	m	1,210	153,670	
給湯管 保温撤去	ガラスウール天井内,パイプシャフト内 アルミガラス化粧筒 20A 再使用しない	19	m	420	7,980	
給湯管 保温撤去	ガラスウール暗渠内 着色アルミガラスクロス 20A 再使用しない	97	m	690	66,930	
給湯管 保温撤去	ガラスウール屋内露出 合成樹脂製カバー1及び2 20A 再使用しない	11	m	670	7,370	
給湯器用リモコン 取外し		1	式		10,000	別紙 00-0274/00-001
計					245,950	
給湯器用リモコン 取外し		1	式		10,000	別紙 00-0274/00-001
給湯器用リモコン 取外し		10	か所	1,000	10,000	
計					10,000	

機械設備工事 別紙明細

102

機械設備工事 撤去工事						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ガス設備撤去工事		1	式		130,290	別紙 00-0275
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 20A	16	m	1,210	19,360	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 25A	8	m	1,500	12,000	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 32A	34	m	1,830	62,220	
ブロン・配管用 炭素鋼鋼管(白) 撤去	機械室・便所 40A	5	m	2,010	10,050	
配管切離し		1	式		26,660	別紙 00-0275/00-001
計					130,290	
配管切離し		1	式		26,660	別紙 00-0275/00-001
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 32A 保温無	4	か所	5,250	21,000	
配管切断 (鋼管類) ・手間のみ	配管切断 40A 保温無	1	か所	5,660	5,660	
計					26,660	

共通仮設費(積上) 明細

103

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮囲い	ガードフェンス H=1.8m	1	式		343,346	別紙 00-0079
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 掛払い手間	78.9	m	410	32,349	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 供用180日賃料 修理費含む	78.9	m	2,230	175,947	
ガードフェンス	H=1.8m 柱脚固定具共 基本料 修理費含む	78.9	m	210	16,569	
クロスゲート(キャスターゲート)	巾3.0×高さ1.8m 片開き 存置 6か月	1	か所	64,700	64,700	
カラーコーン	H700 赤 基本料	21	個	61	1,281	
カラーコーン	H700 赤 供用180日間	21	個	720	15,120	
コーンパー	L2,000 基本料	21	個	160	3,360	
コーンパー	L2,000 供用180日間	21	個	1,620	34,020	
計					343,346	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

105

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
仮設鉄板敷	ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ敷き共	1	式		1,409,370	別紙 00-0080
仮設鉄板敷	設置費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	327	m ²	1,270	415,290	
仮設鉄板敷	撤去費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	327	m ²	1,270	415,290	
仮設鉄板敷	供用180日賃料 敷鉄板 1524×6096×22mm 12ヵ月以下	327	m ²	1,520	497,040	
仮設鉄板敷	整備費 敷鉄板 1524×6096×22mm -	327	m ²	120	39,240	
ﾌﾟﾙｰｼｰﾄ敷き		327	m ²	130	42,510	
計					1,409,370	
仮設材運搬		1	式		204,765	別紙 00-0081
仮設材運搬 (ｶｰﾄﾞﾌｪﾝｽ)		78.9	m	150	11,835	
仮設敷鉄板運搬		327	m ²	590	192,930	
計					204,765	

共通仮設費(積上) 共通費別紙明細

106

[illegible]